
DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 44096688

Data publicarii	03.10.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.436,99 RON - 1.436,99 RON

Descriere: Nectarine kg 7,66 va 49,79 Mere kg 26,00 val 130,00 Cartofi kg 45 val 157,50 Varza alba kg 3,60 val 12,60 Usturoi kg 0,500 val 10,00 Zahar kg 30 val 90,00 Morcovi kg 10 val 50,00 Sare lamaie pac 50 val 25,00 Gris de grau buc 10 val 25,00 Compot struguri buc 6 val 39,00 Banane kg 4,80 val 33,60 Ghiveci in bulion buc 30 val 135,00 Gogosari in otet buc 10 val 65,00 Patrunjel plic buc 20 val 34,00 Legume congelate buc 25 val 187,50 Napolitane dietetice buc 54 val 135,00 Aluar foetaj buc 10 val 90,00 Faina aba kg 20 val 70,00 Mazare congelata pac 14 val 98,00
